
  PR-CE-00048300/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA GAB/CHEFIA Nº 648, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016

Designa Procurador da República para responder pelos 1° e 2° Ofícios da
PRM de Sobral/CE.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais, 

Considerando  os  termos  da  Portaria  PGR  nº  70,  de  21  de  fevereiro  de  2011,

publicada no D.O.U. Nº 38, Seção 2, de 23 de fevereiro de 2011,

Considerando  o  usufruto  de  férias  pelos  Procuradores  da  República  Ana Karízia

Távora Teixeira Nogueira e José Milton Nogueira Júnior,

Considerando  consulta  realizada  entre  os  Membros  lotados  na  PR/CE  e  PRMs

vinculadas,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o  Procurador da República LUIZ CARLOS OLIVEIRA JÚNIOR

para, sem prejuízo de suas funções, responder pelos 1° e 2° Ofícios da Procuradoria da República

no Município de Sobral durante o período de 05 a 11 de dezembro de 2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SAMUEL MIRANDA ARRUDA
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 16 nov. 2016. Caderno
Administrativo, p. 20.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18207
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-11-16.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-11-16.pdf

